que nō p̄ tris. eripe a cla-  
ma que nō p̄ turis: quia  
nulla filij deserte magis  
quā eius que nō h̄t unū.  
los aut̄ fr̄es scdm̄ ysaac  
p̄missionis filij suū. **P̄**  
quō tūc is scdm̄ carnē na-  
tus fr̄at p̄leq̄batur eum  
qm̄ scdm̄ sp̄m̄: nā t̄ n̄t.  
**P̄** quō dicit scriptura.  
Ere ancilla & filiū ei: nō  
em̄ erit heres filij ancille:  
tū filio libere. Itaq̄ fr̄es  
nō suū ancille filij: sed li-  
bere. Quia libertate: x̄p̄-  
nos liberavit. **22** Ieranus sū  
que dicta sunt in m̄  
fuit par  
habundāna  
**D**icitur in **T**urris: tūc  
dicitur mons Lyon **11**  
dicitur comenēbit̄ Ieremū qui ha-  
bitat̄ in iherlm̄. **P̄** montes ieremū  
m̄ eius et d̄ns ieremū q̄ph̄ sui  
ex hoc m̄t̄. **11** **Ioh̄m̄**  
**I**ll: abijt̄ ih̄c̄ transmare  
galilee qd̄ est tyberiadis:  
et sequebat̄ eū multitudo  
magna quia videbat̄ sig-  
na que faciebat̄ sup̄ hys  
qua ifirmabant̄. **P̄** ubi

ḡ in monte ih̄c̄: & ibi se-  
bat̄ cū discipulis suis. Erat  
aut̄ primū pascha: dies fec-  
tus iudeor̄. **C**ū eleua-  
ḡ oculos ih̄c̄ & uid̄: quia  
multitudo numerat̄ & nu-  
ad eū: dicit ad philippū. **P**ude-  
mem̄ panes ut mandu-  
cent hys? hoc aut̄ dicebat:  
reptans eū sp̄s em̄ dicebat:  
quid eet̄ fr̄is? **R**espondit  
ei philippus. **D**ucentor̄ dena-  
rior̄ panes: nō sufficiunt  
eis: ut unusq̄sq̄ modicū  
quid accipiat. **D**icit̄ ei unū  
ex discipulis eius: andreas  
fr̄ symonis petri. **E**t p̄ci-  
m̄ h̄c̄: qui h̄t quinq̄ panes  
ordeaceos & duos pisces  
**P̄** hec̄ quid sūt m̄t̄ ieremū  
tos? **D**icit ḡ ih̄c̄. **F**acite hys  
mines discube. **E**rat aut̄  
fenū multū ī lato. **D**iscu-  
buerūt ḡ unū: nūo quasi  
quinq̄ milia. **A**ccipit ḡ ih̄c̄  
panes: & cū gr̄as egisset̄ dis-  
tribuit̄ discubentib̄. **P̄** mu-  
lter & expisab̄: q̄ntū vole-  
bant. **U**t aut̄ impleri cū:  
dicit discipulis suis **C**olligi-  
te que sup̄auerūt fragme

ta: ne peant Collegerunt  
g: et impluerunt. duodecim  
cophinos fragmentorum, ex  
quibus panibus ordeatibus que  
suprauerunt hys qui manduca-  
uerunt, filii g: hoies cum vi-  
dissent quod fecerat signum,  
dicebant, quia hic est uerus pro-  
pheta, qui uenitur est in mu-  
dum. **off.** laudate dominum quia be-  
nignus est omnia quicquid uoluit fecit  
in celo et in terra. **Secretum**

**S**acrificiis presentibus domine  
quos placatus intendi: et  
ut deuotioni meae proficiat  
et saluti. **p.** **co.** **psalm.** quod edifi-  
catur ut ciuitas cuius principa-  
tum eius in idipsum illud enim ascen-  
derunt tribus tribus domini ad confite-  
ndum nomini tuo domine. **post co.**

**D**a nobis misericors deus:  
ut sancta tua quibus incessan-  
ter explem' sinceris tracte-  
mus obsequiis: et fideliter  
mente sumamus. **p.** **feria ij**

**D**eus in nomine tuo saluum me  
fac et in uirtute tua iudica  
me deus exaudi orationem meam. **v.**  
omnem alienum surrexerunt in me  
et fortes auerunt manum meam.

**P**rae quibus opt' deus: **omn**  
ut obseruatores sacras  
sanctae deuotione recolentes:  
et corpe tibi placuimus  
et mente. **p.** **ico.** **libri regum**

**T**er diebus illis. Venerunt due  
mulieres metrices ad  
regem salomonem: steterunt  
que coram eo. Quarum una  
ait, obsecro mi domine, ego  
et mulier hec habitabamus  
in domo una, et peperit apud  
eam in cubiculo. Tercia uero  
die postquam peperit: peperit  
et hec etiam simul: nul-  
lusque alius in domo nobil-  
tatis, exceptis nobis duabus.  
Mortuus est autem filius mulie-  
ris huius nocte: dormiens  
quippe oppressit eum. Et cum  
surgens in tempeste  
noctis silencio tulit filium  
meum de latere meo simul  
le tue dormientis: et colloca-  
uit in sinu filio suo. **p.** **sumus**  
filium qui erat mortuus:  
posuit in sinu meo. **Quia** **libri**  
reuerisse matre ut dare lac  
filio meo: apparuit mor-  
tuis. **Quae** diligenter inueniens  
clara luce: deprehendi non

ait dñs ad moysen. **Q**uo-  
no q̄ p̄ls ite dñe ceru-  
as sit: dimitte me ut wal-  
tatur furor meus contra  
eos et deleā eos fana-  
te igentē magna. **E**yo-  
les tñ orabat dñm dñi  
sui dices. **Q**uā dñe nra-  
tur furor tuus cōtra p̄lm  
tūm que eduxisti de tra egypti  
nō fortitudinē magna et i-  
manu robusta: **p**e quelo  
dicat egypti. calice edux-  
it eos ut interficeret in  
montib: et deleret de tra.  
**Q**uiescat ira tua et esto  
implacabilis sup nequicia  
eorum. **R**edate abra-  
ham et israhel **q**uod  
seruos tuos: quib: iurasti  
tibi p̄ te metip̄m dices. **Q**uā  
multiplicabo semen ur̄m: si-  
cut stellis celi: et vni-  
uersam terrā hanc de qua  
locutus sū dabo semini ur̄o  
et possidebunt eā semp̄.  
**Q**uia dñs ne fa-  
ceret malū ad locutus  
est ad dñm p̄lm suum  
quia misertus est p̄lm suo:  
dñs. **D**s n̄. **Q**uā dñe

2  
feri ap̄e nobis et liba nos ap̄t  
nomē tuū. **P**s̄ aurib: n̄ris  
audiuim: pres n̄ri annūciāre  
vnt nobis opus qd̄ opat̄ es  
i dieb: eoz t̄i dieb: annis **folgem**  
**T**ill: **Q**uā dñe festo mediā-  
te: ascendit ih̄c i templū  
et docebat et mirabant̄  
iudei dices. **Q**uā h̄c lr̄as  
facit tū nā didicerit: **R**es-  
pondit eis ih̄c: et dixit.  
**N**ica doctrina nō est mea:  
sed eius qui misit me. **S**i  
nō voluit ei9 voluntatē  
facere: cognoscat de doctri-  
na mea utrū ex deo sit  
an ego a me ip̄o loquar.  
**Q**ui a se metip̄o loquitur:  
**G**lam pp̄riā querit. **Q**ui  
tū q̄rit glam eius: qui  
misit illū: h̄c verax ē. et  
iustitia i illo nā est. **N**ōne  
moyses dedit v̄s legē  
et nemo ex vobis facit legē:  
**Q**uā me q̄ritis interficere:  
**R**espondit turba: et dixit  
demoniū habes. **O**s te q̄rit  
interficere: **R**espondit ih̄c:  
et dixit eis. **V**ni ap̄ fen:  
et om̄s mirant̄. **Q**uā  
moyses dedit nobis tūm:

atione: nō q̄a ex moyle  
ē sed ex p̄rib; Et i sabb̄o  
trācū dms hancm q̄i trācū  
tionē accipit hō i sabb̄o  
ut nō soluat̄ur lex moysi;  
m̄ in digna: m̄ q̄a totū hō  
minē sanū fca i sabb̄o;  
Polite iudicā re sedm̄ fa  
ciem: sed iustū iudiciū iudi  
cate dicebat̄ q̄ quidā ex  
iherosolimis. Rōne hīc ē que  
q̄m̄t̄ m̄terfice: Ecce palā  
laquitur: et nichil ei dicit.  
Nūq̄ue cognouerūt p̄nci  
pes q̄a hīc ē xpc: q̄ hūc  
scans vnde sit. xpc tū cū  
uenit: nemo scit vnde sit.  
Clamabat̄ q̄ i h̄c dicens. <sup>repto</sup> d  
Et me scitis i vnde sum sci  
tis: et a me xpc nō uenit  
sed ē uerus qui misit me  
que uos nescitis. Ego scio  
eū. Et si dixerō quia non  
scio eū quia ab xpc sū: et  
xpc me misit. Querēbat̄  
q̄ iudei apphēdē: et nemo  
misit i illū manu q̄a nōdū  
uenat̄ hora ei. De turba  
tū multi: crediderūt i eū.  
**Off** Expectans expectam̄ do  
minū et respexit me et exau-

et eis similib; uobis  
mendax: Ego scio eum

dunt deprecātoem meā et misit  
i os meū canticū nouū ymnū  
**H**ec hostia quib; **Deo** rō  
Dne emūdet m̄a **let**  
delicta et ad sacrificiū cele  
brandū s̄ditox tibi corpa  
mentelq; sacrificet. **psa** q̄m̄  
corpali **co** letabim̄ in salu  
tari tuo et i noie dñi dei n̄i  
magnificabimur. **ps** **com̄**

**H**uius nos dne p̄ncipatō  
sacramēti m̄idet atri  
mine: et ad celestia regna  
p̄ducāt. **sup** **populū**  
**M**iserē dne plo tuo et  
continuis tribulacōib;  
laborante: p̄ncis respice  
concede. **ps** **feria q̄m̄**

**D**om̄ sacrificiū sūm̄ dms  
cōgregaba uos de om̄i  
lis trib; et effundā sup uos aq̄  
mūdā et mūdabim̄ ab om̄ib;  
i quinamēns uis et dabo uobis  
sp̄m̄ nouū. **Benedicā dñm̄ i oī**  
**ipe semp̄ laus eius i ore meo.**  
**Gla. ore dñs vo. flet ge. te. oīo**

**D**eus qui et uultis p̄m̄ia  
m̄itor. et p̄cōrib; pie  
uimū uemā p̄bes: miserē  
supphab; tuis: ut reatus  
n̄i cōfessio indulgenciā

~~Indulgentiam~~ valeat propter  
delicta. **1<sup>o</sup> lectio ezechielis**  
**H**ec dicit dominus deus. **1<sup>o</sup>**  
Fictabo nomen meum  
magnum: ut sciant gen-  
tes quia ego dominus. cum sa-  
ficatus fuero in vobis coram  
eis. Tolla quippe nos de  
gentibus et congregabo  
nos de universis terris: et  
adducam nos in terram nostram.  
Et effundam super nos aquam  
mundam et mundabimus ab  
omnibus iniquitatibus nostris:  
et ab universis ydolis nostris  
mundabo vos. Et dabo  
vobis cor novum: et spiritum  
novum ponam in medio vestri  
et auferam cor lapideum de  
carne vestra: et dabo vobis  
cor carneum et spiritum meum  
ponam in medio vestri. Et fa-  
ciam ut in preceptis meis  
ambuletis: et iudicia  
mea custodiatis. et ap-  
pauit et habitabitis in terra  
quam dedi patribus vestris et  
eritis mihi in populum: et ego ero  
vobis in deum. **2<sup>o</sup>** dicit dominus  
apertus. **3<sup>o</sup>** Venite filii audite  
me timore domini docebo vos.